[image: image1.jpg]m
SR
S N
Py -,.':‘,**:-: - 3 B3 = -~
- NG 7

P
S i
s NN ¥

i

Biai

=== Do

e =

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
Администрации сельского поселения «Лэзым»
«Лöзым» сикт овмöдчöминса администрациялöн

Ш У Ö М
05 декабря 2022 года                                                               № 12/53
Об определении места для запуска салютов, фейерверков и применения пиротехнических изделий бытового назначения на территории сельского поселения «Лэзым»

Руководствуясь п. 9 ч. 1. ст. 14 Федерального закона от 06.10.2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», во исполнение указания управления надзорной деятельности и профилактической работы ГУ МЧС России по РК от 30.11.2022 № СЗ-186-4-749 «Об организации работы», Уставом муниципального образования сельского поселения «Лэзым» и в целях обеспечения первичных мер пожарной безопасности на территории поселения, администрация сельского поселения «Лэзым»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

       1. Местом для запуска салютов, фейерверков и применения пиротехнических изделий бытового назначения на территории сельского поселения «Лэзым» определить: с. Лэзым, ул. Центральная, д. 115 (в 30 метрах от здания Дома культуры)
       2. Установить время запуска фейерверков 01.01.2023 г. с 00 час. 00 мин. до 04 ч. 00 мин. 01.01.2023 г.
       3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на ведущего специалиста администрации сельского поселения «Лэзым».

 4. Настоящее постановление вступает в силу с момента обнародования.
Глава сельского поселения «Лэзым»                                Е.И. Смородинова